
Jitka Hanousková (jitka3m) ID 19297 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.11.2024, 20:46

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji krásný den.
 Milé maminky, děkuji za zájem o mé věcičky.
 Balíčky posílám vždy po připsání peněz na můj účet .
 Prosím o napsání variabilního čísla, které vám napíši, abych mohla platbu přiřadit.
 K částce se připočítává poštovné, které je dle tarifu České pošty.Všechny zásilky jsou pojištěny a Česká pošta za zboží ručí.
Doporučujeme si vždy zásilku prohlédnout před převzetím a v případě poškození obalu zásilky ihned s poštovním
doručovatelem sepište protokol o poškození a zásilku nepřebírejte.
 Rezervace držím 7 dní. Do zahraničí nezasílám.
 Na vyžádání vystavím daňový doklad.
 Výše provize za zprostředkování nákupu zboží se odvíjí od jeho ceny, náročnosti na balení, manipulaci se zbožím. Výše
provize je zahrnuta v ceně zboží
 Záruční lhůta 24 měsíců u nového zboží.Na bazárkové zboží se záruční lhúta nevztahuje. Zákazník má právo odstoupit od
kupní smlouvy do 14 dnů od doručení zásilky, a to bez udání důvodu v neporušeném obalu. V takovém případě je mu vrácena
celá částka do 7 dnů .Na všechny dotazy odpovím nejdéle do 24 hodin. Objednávky vyřizuji průběžně celý den jinak při delší
nepřítomnosti nechávám vzkaz na mimibazaru. Některé zboží nemusí být aktuálně skladem, o termínu dodání budete
informováni mailem po přijetí objednávky. Vaše osobní údaje nejsou poskytovány třetím stranám.
 Osoba odpovědná za provoz internetového obchůdku:
 Jitka Hanousková
 Šimonova 1104/4
 Praha 6 - Řepy II.
 163 00
 IČ: 676 682 91 nejsem plátce DPH

 Živnostenské oprávnění vydal Úřad městské části Prahy 17 dne 24.8.1998
 Zprostředkování prodeje a služeb
 Velkoobchod a maloobchod

 Provozní adresa:
 Jitka Hanousková
 Šimonova 1104/4
 Praha 6 - Řepy II.
 163 00
 telefon +420 608 517 995 e-mail: hanouskovaj@centrum.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

